
 

MĚSTSKÁ  KNIHOVNA  JABLONNÉ  V  PODJEŠTĚDÍ  

 

Rádi fotíte mobilem a máte pěkné fotky? 

Každý měsíc se fotí na jedno konkrétní téma.  
 

 

Rady: 

Pamatuj, že obrázek s „duší“ může být hezčí než ten sebeostřejší záběr. 

Netradiční úhly pohledu na objekt jsou vítány. Nebudeš mít fotku stejnou jako 

     ostatní. 

K úpravě fotografie můžeš použít zajímavé efekty, které ti tvůj přístroj nabízí.  

 

Podmínky:  

- K focení lze použít mobil i fotoaparát. 

- Fotografie mohou být barevné i černobílé. 

- Na e-mail knihovna@jvpmesto.cz pošli do konce každého měsíce maximálně 

dvě fotografie. 

- Zúčastnit se mohou pouze děti navštěvující místní základní školy do věku 15 

let (do 9. třídy) nebo děti tohoto věku zde bydlící a navštěvující školy v okolí.  

- Není třeba se účastnit všech měsíčních výzev (bude jich 5). 

- Fotograf souhlasí s tím, že jeho fotografie budou vystaveny na Fb a instagra-

mu knihovny, s užitím jména musí souhlasit zákonní zástupci. Výsledky výzev 

budou zveřejněny v červencovém zpravodaji města. 

- Nejhezčí fotografie budou vystaveny a odměněny. 

 

 

mailto:knihovna@jvpmesto.cz

